GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Esporte e Juventude a

implantação de uma academia popular, localizada

na comunidade de Duas Barras, visando promover

a saúde e o bem-estar da população.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Esporte e Juventude, Sr. Rodrigo Vilar Alves Pinto, a implantação de uma

academia popular, localizada na comunidade de Duas Barras, visando promover a saúde

e o bem-estar da população.

Diante dos benefícios citados, a implementação de uma academia popular é uma medida

fundamental para proporcionar um ambiente acessível e inclusivo.

Sendo assim, solicito que sejam tomadas as medidas cabíveis para atender as

necessidades básicas da população

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de Março de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003300360037003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/03/2025 13:59

Checksum: 4FDD08899B0E6442690BFD21865690CE9F18D80C9B06F73F7DFEABE16E5B0962

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.